

# **AKADEMOS ApS**

Slotsdalen 99  
2970 Hørsholm

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**07/12/2017**

---

**Klaus Ebbesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

AKADEMOS ApS  
Slotsdalen 99  
2970 Hørsholm

CVR-nr: 26926920

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, undervisning og dermed beslægtede virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør et underskud på t. kr. 569. Den væsentligste årsag til selskabets realiserede underskud er gældseftergivelse til holdingselskab på t. kr. 566, da gælden anses for uerholdelig indenfor en overskuelig årrække. Holdingselskabet vil herefter have en overskuelig gæld, der anses for erholdelig og det forventes at holdingselskabet ikke fremadrettet vil have behov for yderligere långivning.

Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>193.539</b>	<b>485.373</b>
Personaleomkostninger .....	1	-195.827	-6.160
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-2.288</b>	<b>479.213</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-566.312	-212
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-568.600</b>	<b>479.001</b>
Skat af årets resultat .....			0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-568.600</b>	<b>479.001</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-568.600	479.001
<b>I alt</b> .....		<b>-568.600</b>	<b>479.001</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Deposita .....		52.490	62.490
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.490</b>	<b>62.490</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>52.490</b>	<b>62.490</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		95.085	95.085
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		523.720	1.087.421
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>618.805</b>	<b>1.182.506</b>
Likvide beholdninger .....		2.059	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>620.864</b>	<b>1.087.421</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>673.354</b>	<b>1.244.996</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		507.024	1.053.723
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>632.024</b>	<b>1.178.723</b>
Gæld til banker .....		0	21.503
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		41.330	44.770
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.330</b>	<b>66.273</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>41.330</b>	<b>66.273</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>673.354</b>	<b>1.244.996</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2016/2017	2015/2016
		Kr.
Løn og gager	-195.827	-6.160
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>-195.827</u>	<u>6.160</u>

Der har i gennemsnit været 0,5 ansat i regnskabsåret.

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med E-Universitetet ApS og hæfter solidarisk med selskabet for offentlig gæld.